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ZAWIADOMIENIE DO WSZYSTKICH POSIADACZY TYTUŁÓW 
UCZESTNICTWA FUNDUSZU ZAGRANICZNEGO CITI FCP (‘Fundusz’) 

 
 
Prosimy o dokładne przeczytanie niniejszego zawiadomienia, ponieważ zawiera ono 
ważne informacje o Państwa inwestycji w Funduszu Citi FCP, z którymi powinni się 
Państwo zapoznać. W przypadku wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt z Państwa 
doradcą prawnym, podatkowym lub finansowym. 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
 
Wprowadzenie 
 
Niniejszym informujemy, iż 1 grudnia 2005 roku Citigroup Inc. sfinalizował transakcję z 
Legg Mason, Inc., na podstawie której Citigroup sprzedał globalne usługi zarządzania 
aktywami spółce Legg Mason, Inc. Legg Mason, Inc. z siedzibą w Baltimore, jest instytucją 
finansową zajmującą się szeroko pojętym zarządzaniem aktywami, za pośrednictwem swoich 
spółek zależnych. W konsekwencji powyższej transakcji Citi FCP S.A. (która zmieniła nazwę 
28 kwietnia 2006 r. na Legg Mason Investments (Luxembourg) S.A.), będąca obecnie Spółką 
Zarządzającą Funduszu, została sprzedana Legg Mason, Inc. i aktualnie jest spółką całkowicie 
zależną od Legg Mason, Inc. 
 
Obecnie, po sfinalizowaniu transakcji, Legg Mason, Inc. oraz Legg Mason Investments 
(Luxembourg) S.A. zdecydowały się dokonać kilku zmian w Funduszu oraz Subfunduszach. 
Zmiany te zostaną wprowadzone w terminach podanych poniżej: 
 
 
1) Zmiana nazw 
 
Od 3 lipca 2006 r. Fundusz Citi FCP zmieni swoją nazwę na Legg Mason Global Funds 
FCP (Luxembourg). Zgodnie z powyższym następujące Subfundusze i poszczególne Serie 
zmienią swoje nazwy według załączonej poniżej tabeli: 
 



Seria CitiEquity: Seria Equity: 
Citi FCP CitiEquity Global Fund Legg Mason Global Equity Fund 
Citi FCP CitiEquity US Growth and Value Fund Legg Mason US Growth and Value Fund 
Citi FCP CitiEquity US Growth Fund Legg Mason US Large Cap Growth Fund 
Citi FCP CitiEquity US Aggressive Growth Fund  Legg Mason US Aggressive Growth Fund  
Citi FCP CitiEquity US Value Fund Legg Mason US Fundamental Value Fund 
Citi FCP CitiEquity Continental Europe Fund Legg Mason Europe (ex UK) Equity Fund 
Citi FCP CitiEquity Pan-Europe Fund Legg Mason Pan-Europe Equity Fund 
Citi FCP CitiEquity Japan Large Cap Fund Legg Mason Japan Large Cap Fund 
Citi FCP CitiEquity Japan Small Cap Fund Legg Mason Japan Small Cap Fund 
Citi FCP CitiEquity Asia Pacific (ex Japan) Fund Legg Mason Asia Pacific (ex Japan) Fund 
Citi FCP CitiEquity Asia (ex Japan) Analyst Fund  Legg Mason Asia (ex Japan) Analyst Fund  
Citi FCP CitiEquity Greater China Fund Legg Mason Greater China Equity Fund 
Citi FCP CitiEquity Emerging Markets Fund Legg Mason Emerging Markets Equity Fund 
Seria CitiBond: Seria Bond: 
Citi FCP CitiBond Global Fund Legg Mason Global Bond Fund 
Citi FCP CitiBond Global Unhedged Fund Legg Mason Global (Unhedged) Bond Fund 
Citi FCP CitiBond Global Corporate Fund Legg Mason Global Corporate Bond Fund 
Citi FCP CitiBond Global Convertibles Fund Legg Mason Global Convertibles Fund 
Citi FCP CitiBond US Dollar Fund Legg Mason US$ Core Bond Fund 
Citi FCP CitiBond US Dollar High Yield Fund Legg Mason US$ High Yield Bond Fund 
Citi FCP CitiBond US Dollar Mortgage-Backed Securities Fund  Legg Mason US$ Mortgage-Backed Securities Fund  
Citi FCP CitiBond European Currencies Corporate Fund Legg Mason Euro Core Plus Bond Fund 
Citi FCP CitiBond European Currencies Fund Legg Mason Euro Core Bond Fund 
Citi FCP CitiBond European Currencies Limited-Term Fund Legg Mason Euro Limited Duration Bond Fund 
Seria Citi Total Return: Seria Total Return: 
Citi FCP Citi Total Return Fund Legg Mason Total Return Fund 
 
2) Zmiana nazwy Spółki Zarządzającej i jej siedziby 

 
Jak wspomniano powyżej, Spółka Zarządzająca Funduszu zmieniła nazwę z Citi FCP S.A. na 
Legg Mason Investments (Luxembourg) S.A. 
 
Obecnie siedziba Spółki Zarządzającej znajduje się na 5, rue Jean Monnet, L-1025 
Luxembourg. 
 
3) Zmiany w Regulaminie Zarządzania 
 
Od 3 lipca 2006 r. Regulamin Zarządzania zostanie zaktualizowany, na skutek wymienionych 
powyżej zmian i innych zmian wprowadzonych do Prospektu, które są odzwierciedlone w 
dokumencie dostępnym w siedzibie Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. 
Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego rolę przedstawiciela Funduszu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie internetowej www.citifundusze.pl oraz w miejscach 
zbywania tytułów uczestnictwa Funduszu. 
 
4) Zmiana Promotora  
 
Legg Mason Investments (Europe) Limited (“LMIE”) zastąpi Citigroup Asset Management 
Limited (który zmienił nazwę na Legg Mason International Equities Limited dnia 28 kwietnia 
2006 r.) jako Promotora Funduszu począwszy od 3 lipca 2006 r. LMIE jest spółką pośrednio 
zależną od Legg Mason, Inc., działającą zgodnie z prawem Anglii i Walii, posiadającą 
zezwolenie i nadzorowaną przez Financial Services Authority w Wielkiej Brytanii. 
 
 
 
 



5) Wyznaczenie Zarządzających Aktywami 
 
Począwszy od 3 lipca 2006 r. każdy z niżej wymienionych podmiotów będzie wyznaczony do 
zarządzania aktywami Funduszu z pełnymi upoważnieniami: 
 
- Western Asset Management Company  
- Western Asset Management Company Limited 
- Batterymarch Financial Management, Inc. 
 
Western Asset Management Company jest spółką w pełni zależną od Legg Mason Inc. 
Western Asset Management Company jest spółką kalifornijską, działającą zgodnie z prawem 
Stanu Kalifornia i zarejestrowaną w Stanach Zjednoczonych jako doradca inwestycyjny przez 
Komisję Papierów Wartościowych i Giełd Stanów Zjednoczonych (SEC). 
 
Western Asset Management Company Limited jest spółką w pełni zależną od Legg Mason 
Inc., działającą zgodnie z prawem Anglii i Walii, posiadającą zezwolenie i nadzorowaną 
przez Financial Services Authority w Wielkiej Brytanii, zarejestrowaną w Stanach 
Zjednoczonych jako doradca inwestycyjny przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd 
Stanów Zjednoczonych (SEC). 
 
Batterymarch Financial Management, Inc., (“Batterymarch”) jest spółką z Maryland i jest 
zarejestrowana jako doradca inwestycyjny przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd 
Stanów Zjednoczonych zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie o Doradcach 
Inwestycyjnych z 1940 roku (Investment Advisers Act). Batterymarch jest spółką zależną 
Legg Mason, Inc. z siedzibą w Baltimore, Maryland, notowaną na NYSE, oferującą 
zdywersyfikowane usługi finansowe. 
 
 
6) Zakończenie działalności Zarządzających Aktywami / Doradców Inwestycyjnych 
 
Z dniem 3 lipca 2006 r. Salomon Brothers Asset Management Inc. zakończy świadczenie 
usług jako doradca inwestycyjny Funduszu. 
 
Z dniem 3 lipca 2006 r. Legg Mason Asset Management (Asia) Pte Ltd. zakończy 
świadczenie usług jako doradca inwestycyjny funduszu.  
 
 
7) Zmiana nazw Zarządzających Aktywami / Doradców Inwestycyjnych 
 
Niniejszym informujemy, że w odniesieniu do zmian nazw Zarządzających Aktywami / 
Doradców Inwestycyjnych: 
 

- Citigroup Asset Management Limited zmienił swoją nazwę na Legg Mason 
International Equities Limited; 

- Citibank Global Asset Management (Asia) Limited zmienił swoją nazwę na 
Legg Mason International Equities (Hong Kong) Limited; 

- Citigroup Asset Management Co. Ltd, zmienił nazwę na Legg Mason Asset 
Management (Japan) Co., Ltd; 

- Citigroup Advisors Co., Ltd zmienił nazwę na Western Asset Management 
Co., Ltd. 

 
 



8) Fuzje 
 
Dnia 3 lipca 2006 r. (“Data Fuzji”) Fundusze 
 
Citi FCP CitiEquity Global Technology Fund, 
Citi FCP CitiEquity Global Healthcare Fund, oraz 
Citi FCP CitiEquity Global Financial Services Fund 
 
(zwane łącznie „Subfunduszami Źródłowymi”) 
 
połączą się z  
 
Citi FCP CitiEquity Global Fund („Nowy Subfundusz”) 
 
Spółka Zarządzająca zaaprobowała tą fuzję ze względu na niewielki rozmiar SubFunduszy 
Źródłowych. 
 
Nowy Subfundusz (w przyszłości zmieniający nazwę na Legg Mason Global Equity Fund) 
realizuje następującą politykę inwestycyjną oraz posiada następujący cel inwestycyjny: 
 
Powyższy Subfundusz realizuje długoterminową strategię inwestycyjną polegającą na 
inwestowaniu w akcje spółek mających swoje siedziby oraz notowanych na rynku 
regulowanym w dowolnym kraju na świecie. Inwestuje przede wszystkim w akcje zwykłe, 
akcje uprzywilejowane i papiery wartościowe zamienne na akcje spółek z całego obszaru 
rynków rozwiniętych oraz wschodzących i zdywersyfikowanych szeroko pośród różne 
sektory gospodarcze. Subfundusz będzie inwestował przede wszystkim w spółki mające 
swoje siedziby oraz notowane na rynkach rozwiniętych, jak rynki krajów OECD (Patrz 
Definicje, a także rozdział Informacje Specjalne i Czynniki Ryzyka w całym Prospekcie, 
szczególnie podrozdziały „Zagraniczne papiery wartościowe - rynki rozwijające się” oraz 
„Europa Środkowo i Wschodnia - Rosja”). Mimo braku ograniczeń nałożonych na 
Zarządzającego Aktywami dotyczących wyboru spółek o danej kapitalizacji, Subfundusz 
będzie inwestował przede wszystkim w większe, ugruntowane spółki. Podczas gdy 
Subfundusz będzie inwestował co najmniej 70% swoich Aktywów Niepieniężnych (patrz 
Definicje w Prospekcie) w akcje zwykłe oraz uprzywilejowane spółek mających swoje 
siedziby na całym świecie, Zarządzający może pozostałą część aktywów niepieniężnych 
(pomocniczo) zainwestować w instrumenty dłużne Klasy Inwestycyjnej o stałej stopie zwrotu 
i papiery dłużne zamienne (patrz Definicje w Prospekcie). 
 
Dla dotychczasowych Posiadaczy tytułów uczestnictwa każdego Subfunduszu Źródłowego 
tytuły uczestnictwa zostaną przeniesione do Nowego Subfunduszu według wskaźnika 
zamiany, obliczonego przez podzielenie Wartości Aktywów Netto przypadającej na tytuł 
uczestnictwa Subfunduszu Źródłowego i Wartości Aktywów Netto przypadającej na tytuł 
uczestnictwa Subfunduszu Nowego. 
 
Wskaźnik zamiany zostanie obliczony według stanu na dzień fuzji (Data Fuzji) i wskaźnik lub 
„wskaźnik uwzględniający kurs wymiany” będzie miał zastosowanie do wszystkich tytułów 
uczestnictwa odpowiedniego Subfunduszu Źródłowego. 
 
Wydatki związane z fuzją będą poniesione przez Subfundusze Źródłowe. 
 
Informacje przedstawione powyżej, odnośnie których odsyłamy do Prospektu, są 
uwzględnione w nowym Prospekcie (wskazany poniżej). Posiadacze tytułów uczestnictwa 



mogą zapoznać się z nowym Prospektem w godzinach pracy w siedzibie Spółki Zarządzającej 
oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego rolę przedstawiciela 
Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie internetowej 
www.citifundusze.pl oraz w miejscach zbywania tytułów uczestnictwa Funduszu. 
 
W związku z opisaną powyżej fuzją, tytuły uczestnictwa dotychczasowych Posiadaczy 
zostaną przeniesione do Nowego Subfunduszu do tej samej klasy aktywów, waluty i 
statusu dystrybucyjnego (zwykłego lub dystrybucyjnego) jak dotychczas posiadane 
tytuły uczestnictwa w odpowiednich Subfunduszach Źródłowych. 
 
Opłata za zarządzanie w Nowym Subfunduszu (określona w Prospekcie) jest taka sama, 
jak w każdym z Subfunduszy Źródłowych. 
 
Zarządzającym Aktywami każdego Subfunduszu Źródłowego jest Legg Mason 
International Equities Limited (wcześniej nazywający się Citigroup Asset Management 
Limited), podczas gdy Zarządzającym Nowym Subfunduszem będzie Batterymarch 
Financial Management, Inc. 
 
Nowy Prospekt oraz Prospekt Skrócony zostaną opublikowane w celu odzwierciedlenia 
powyższych zmian, jak również innych mniej znaczących zmian i będą dostępne w siedzibie 
Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego 
rolę przedstawiciela Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie 
internetowej www.citifundusze.pl oraz w miejscach zbywania tytułów uczestnictwa 
Funduszu. 
 
Jeżeli na skutek opisanej powyżej zmiany życzą sobie Państwo umorzyć posiadane 
tytuły uczestnictwa w Subfunduszach Źródłowych przed datą 3 lipca 2006 r., Spółka 
Zarządzająca nie nałoży na Państwa żadnych dodatkowych opłat umorzeniowych 
opisanych w Prospekcie w związku z tym umorzeniem. Jednakże tzw. odroczona opłata 
za sprzedaż (CDSC) związana z posiadaniem tytułów uczestnictwa Klasy B opisana w 
Prospekcie będzie miała w tym przypadku zastosowanie. 
 
Posiadacze tytułów uczestnictwa mogą zapoznać się z proponowanymi zmianami do 
Regulaminu Zarządzania, Prospektu oraz Prospektu Skróconego w godzinach pracy w 
siedzibie Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, 
pełniącego rolę przedstawiciela Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie 
internetowej www.citifundusze.pl oraz w miejscach zbywania tytułów uczestnictwa 
Funduszu. 
 
Zarząd Legg Mason Investments (Luxembourg) S.A. przyjmuje odpowiedzialność za 
rzetelność informacji zawartych w niniejszym zawiadomieniu. 

 
Legg Mason Investments (Luxembourg) S.A. 
 
Uwaga: Terminy pisane wielką literą mają znaczenie przypisane im w Prospekcie Funduszu z września 2005 r., 
o ile nie zostały zdefiniowane inaczej. 
 
Citigroup i Citi są znakami towarowymi Citigroup Inc. bądź jej podmiotów powiązanych i są używane przez 
Legg Mason Inc i jej podmioty powiązane na podstawie licencji. Spółka Zarządzająca, Salomon Brothers Asset 
Management Inc, Citigroup Asset Management Limited i Citibank Global Asset Management (Asia) Limited nie 
są powiązane z Citigroup. Ani Citigroup, ani którakolwiek z jej spółek powiązanych nie zarządzają Funduszem. 


	Wprowadzenie 

